(K.Sedvalds, E.Straume, A.Šļaukstiņš, G.Cukmacis, L.Stebere, I.Korņējevs, I.Gaumane, J.Leitis, 

J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu Biedrības „Pāvulēni” apstiprinātā projekta „Mēs dejojam vasaru 

Burtniekos” īstenošanai 1250,00 EUR (viens tūkstotis divi simti piecdesmit  euro un 00 centi) 

apmērā. 

2. Finansējumu paredzēt Burtnieku novada pašvaldības 2016. gada budžeta grozījumos. 

3. Finansējumu ieskaitīt biedrības „Pāvulēni” kontā pēc līguma noslēgšanas. 

4. Uzdot Burtnieku novada pašvaldības jurista palīgam  sagatavot līgumu  par finansējuma

[...]

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Rencēnu pagasta pensionāru 

biedrības „Sapratne” projekta īstenošanai Latvijas Kopienu iniciatīvas fonda programmas 

“Plaukstošu kopienu attīstībai” ietvaros, 116,00 EUR (viens simts sešpadsmit euro un 00 centi) 

apmērā. 

2. Līdzfinansējumu piešķirt no Burtnieku novada pašvaldības 2016. gada budžeta līdzekļiem. 

3. Finansējumu ieskaitīt Rencēnu pagasta pensionāru biedrības „Sapratne” kontā pēc līguma 

noslēgšanas. 

4. Projekta apstiprināšanas gadījumā Burtnieku novada pašvaldības jurista palīgam sagatavot

[...]

balsīm PAR (K.Sedvalds, E.Straume, A.Šļaukstiņš, G.Cukmacis, L.Stebere, I.Korņējevs, I.Gaumane, 

J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības  2015.gada finanšu pārskatu ar bilances kopsummu  

23 069 812 EUR (divdesmit trīs miljoni sešdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti divpadsmit euro) 

apjomā un faktisko (pēc uzkrāšanas principa) budžeta izpildes rezultātu  -1 264 279 EUR (viens 

miljons divi simti sešdesmit četri tūkstoši divi simti septiņdesmit deviņi euro), tai skaitā: 

1.1. Pamatbudžetā  -1366 222 EUR; 

1.2. Speciālā budžetā  99429 EUR; 

1.3. Ziedojumu un dāvinājumu budžetā  2514 EUR. 

2. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma norakstu Finanšu

[...]

- nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedalīties atklātajā projektu konkursā  ar projekta pieteikumu „Kultūrvēsturiskā objekta Ēveles 

kluba funkcionalitātes uzlabošanai nepieciešamā inventāra iegāde”, kura īstenošanai 

nepieciešamais kopējais finansējums sastāda 13 381,52 EUR (trīspadsmit tūkstoši trīs simti 

astoņdesmit viens euro un 52 centi).  

2. Projekta attiecināmas izmaksas ir 13 381,52 EUR (trīspadsmit tūkstoši trīs simti astoņdesmit 

viens euro un 52 centi), t.sk. publiskais finansējums 12 043,37 EUR (divpadsmit tūkstoši 

četrdesmit trīs euro un 37 centi). 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu 1 338,15 EUR (viens 

tūkstotis trīs simti trīsdesmit astoņi euro un 15 centi) projekta īstenošanai. 

4. Projekta īstenošanu uzsākt 2016. gadā. 

5. Projekta ieviešanai nepieciešamo finansējumu nodrošināt no aizņēmuma Valsts kasē līdzekļiem 

6. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja